
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №286/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 286/с

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15710965 1480445 Ващенко Тетяна Василівна
21357286 TM 04.02.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0263154 Облік і 
оподаткування

129,192

2 15299640 1480445 Даниленко Іван Олександрович
013339 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0168635 Облік і 
оподаткування

146,100

3 15301868 1480445 Дмитриєнко Анастасія Ігорівна
047938 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0140916 Облік і 
оподаткування

145,450

4 15230822 1480445 Занков Олексій Ілліч
036875 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190994 Облік і 
оподаткування

149,900

1



5 15153967 1480445 Краснова Вікторія Станіславівна
014332 ЗБ 28.04.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0236933 Облік і 
оподаткування

137,963

6 15302927 1480445 Максименко Яна Віталіївна
013469 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0236320 Облік і 
оподаткування

140,000

7 14962870 1480445 Рясенець Ірина Вікторівна
28043482 TA 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0236234 Облік і 
оподаткування

130,196

8 14814230 1480445 Щерблюк Леся Василівна
019217 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0154551 Облік і 
оподаткування

136,520

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 286/с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15365598 1462912 Андрієвська Валерія Ярославівна
036093 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0198450 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

124,560

2 15058877 1462912 Бадігон Саманта Богданівна
042821 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0045627 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

141,556

3 15284135 1462912 Вакулич Софія Віталіївна
067936 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0034671 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

139,815

4 15322134 1462912 Гарбовська Софія Петрівна
036309 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0180087 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

143,852

3



5 15023495 1462912 Дем`янчук Ангеліна Русланівна
067937 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0127343 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

145,560

6 15528349 1462912 Зможна Катерина Ігорівна
019218 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0158081 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

153,360

7 15193814 1462912 Кирильчук Михайло Сергійович
036105 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0185080 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

145,148

8 15143234 1462912 Коронська Яна Максимівна
059913 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0199150 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

133,520

9 15673023 1462912 Лесик Вероніка Василівна
059892 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197995 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

148,000

10 14824511 1462912 Лесик Руслана Василівна
059900 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197986 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

148,593

11 15248070 1462912 Лиманський Владислав Геннадійович
042295 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091517 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

139,200

12 15483847 1462912 Лисенко Євгенія Олександрівна
041559 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0304096 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

131,423

13 15026906 1462912 Малівська Єлизавета Богданівна
036096 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0162767 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

143,000

14 14964768 1462912 Мартинчук Ірина Сергіївна
045665 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0182150 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

139,240

15 14826230 1462912 Мосійчук Вероніка Олександрівна
059907 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0077130 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

150,960

16 15037879 1462912 Назаревич Аліна Анатоліївна
047453 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0236238 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

142,920

4



17 14876330 1462912 Отт Євген Богданович
045340 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255281 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

130,947

18 15664493 1462912 Саух Марія Вікторівна
045658 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0127832 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

133,185

19 15382292 1462912 Туровський Андрій Вячеславович
045661 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0177216 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

150,037

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 286/с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15489228 1447347 Андросович Максим Михайлович
042903 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0316107 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,769

2 14873208 1447347 Рижук Денис Іванович
045587 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0194183 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,364

3 15034203 1447347 Чорний Віктор Сергійович
028429 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0164743 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,100

4 15421748 1447347 Ященко Марія Олександрівна
047524 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059016 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,273

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 286/с

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15316869 1514995 Подважук Андрій Віталійович
45735733 TM 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Телекомунікації та 
радіотехніка

136,076

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 286/с

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15150731 1453776 Барчаківський Денис Віталійович
034447 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0258044 Автомобільний 
транспорт

140,454

2 15380721 1453776 Захарченко Олексій Віталійович
034443 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280849 Автомобільний 
транспорт

134,100

3 15668397 1453776 Косинський Олександр Васильович
44064055 KB 31.03.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0306859 Автомобільний 
транспорт

127,084

8


